様式第７号（第１３条関係）
久米南町空き家流動化促進事業補助金請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

久米南町長　　　　　　　　　　様
　令和　　年　　月　　日付け、久南産第　　　　　号にて額の確定を受けた
令和　　年度久米南町空き家流動化促進事業補助金を下記のとおり請求します。

記

請求額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名

上記の補助金について、次の口座への振り込みを希望します。
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀 行 ・ 農 協　　　　　　　　　　　　店

	預金種別

	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 14(ふりがな),口座名義人)